

W Y K A Z

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lasowice Wielkie przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu.

Miejscowość	Nr działki	KW	Powierzchnia [ha]	Opis nieruchomości	Funkcja w planie zagospodarowania	Cena wywoławcza
CHUDOBA	35/33 k.m. 2	63276	0,2294	Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej – skrzyżowanie drogi powiatowej i gminnej. Urządzenia infrastruktury technicznej: wodociągowa w działce, telekomunikacyjna przewód podziemny, biegnący przez środek działki, istnieje możliwość doprowadzenia sieci elektroenergetycznej. Kształt działki prostokątny – narożna. Teren wyrównany płaski.	„MN/UR” - teren projektowanej zabudowy mieszkalnej z rzemiosłem nieuciążliwym	40.329 zł
CHUDOBA	35/34 k.m. 2	63276	0,2268	Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej – skrzyżowanie drogi powiatowej i gminnej – nowa nawierzchnia. Kształt działki prostokątny - narożna, umożliwiająca swobodną zabudowę . Teren wyrównania płaski. Działka niezagospodarowana – porośnięta trawami, brak ogrodzenia. Urządzenia infrastruktury technicznej: wodociągowa w działce, elektroenergetyczna niskiego napięcia, napowietrzna w działce i podziemna w drodze oraz telekomunikacyjna w działce. Kształt działki prostokątna - narożna. Teren wyrównany płaski.	j.w.	39.871
CHUDOBA	35/35 k.m. 2	63276	0,2014	Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej – skrzyżowanie drogi gminnej. Urządzenia infrastruktury technicznej: wodociągowa w działce, elektroenergetyczna napowietrzna niskiego napięcia. Kształt działki zbliżony do prostokąta – narożna . Teren wyrównany płaski. Działka niezagospodarowana – porośnięta trawami, brak ogrodzenia.	j.w.	35.910 zł.
CHUDOBA	35/37 k.m. 2	63276	0,1870	Nieruchomość gruntowa, niezabudowana, położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej – skrzyżowanie drogi gminnej – nowa nawierzchnia. Kształt działki zbliżony do prostokąta – narożna. Urządzenia infrastruktury technicznej: elektroenergetyczna podziemna niskiego napięcia i napowietrzna średniego napięcia w działce, istnieje możliwość podłączenia sieci wodociągowej. Teren wyrównany płaski.	j.w.	33.959 zł.

CHUDOBA	35/43 k.m. 2	63276	0,2086	Nieruchomość położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej. Urządzenia infrastruktury technicznej: elektroenergetyczna napowietrzna średniego napięcia (słup podwójny), istnieje możliwość podłączenia sieci wodociągowej (instalacja w jezdni) Kształt działki zbliżony do trapezu. Teren wyrównania płaski. Istnieją nasadzenia drzew owocowych oraz grupa samosiejek liściastych.	j.w.	33.474
CHUDOBA	35/45 k.m. 2	63276	0,1698	Nieruchomość położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej – skrzyżowanie drogi gminnej. Urządzenia infrastruktury technicznej: istnieje możliwość doprowadzenia sieci wodociągowej (w drodze) i elektroenergetycznej podziemnej niskiego napięcia – ok. 12 m od granicy działki. Kształt działki zbliżony do trapezu. Działka niezagospodarowana – porośnięta trawami, przy granicy wschodniej biegnie ogrodzenie z siatki stalowej na słupach żelbetowych. Lokalizacja dobra dojazd do działki z drogi publicznej o nawierzchni asfaltowej odległość od Kluczborka ok. 20 km.	j.w.	32.534 zł.
CHUDOBA	35/46 k.m. 2	63276	0,1888	Nieruchomość położona w zachodniej części wsi, w nowo wytyczonym kompleksie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej gminnej. Urządzenia infrastruktury technicznej: istnieje możliwość doprowadzenia sieci wodociągowej (w drodze) i elektroenergetycznej podziemnej niskiego napięcia – ok. 45 m od granicy działki. Kształt działki zbliżony do trapezu. Teren wyrównania płaski.	j.w.	35.230 zł.
CHOCIANO- WICE	484/28 k.m. 6	42184	0,0769	Nieruchomość położona we wschodniej części wsi. Dojazd do nieruchomości, droga asfaltowa o niskim natężeniu ruchu. Urządzenia infrastruktury technicznej: wodociągowa w działce, istnieje możliwość doprowadzenia sieci elektroenergetycznej. Kształt działki zbliżony do równoległoboku ze ściętymi bokami w części zachodniej i wschodniej. Teren płaski.	„MN” – obszar zabudowy jednorodzinnej	15.918 zł.

Niniejszy wykaz wywiesza się na **okres 21 dni** na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 99A (do dnia 29 stycznia 2008r.) a ponadto informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej urzędu gminy oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 **Pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości (z zastrzeżeniem art. 216a wymienionej na wstępie ustawy) przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:**

1. przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy w/w ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie **do dnia 19 lutego 2008r.**
2. jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990r. albo jest jej spadkobiercą i złoży udokumentowany wniosek w terminie do 19 lutego 2008 r. w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie.

Dodatkowe informacje można uzyskać w pokoju nr 20 Urzędu Gminy Lasowice Wielkie lub telefonicznie nr 417-54-82.

WÓJT GMINY
Lasowice Wielkie
Dariusz Gagat